EMPLAÇAMENT: VILADECANS 

CPV: 45000000-7 Treballs de construcció  

QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DEL PLEC DE CLÀUSULES ADMINSTRATIVES 

PARTICULARS  

A.-  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: TRETZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB 
SET CÈNTIMS (13.658,07 €) IVA exclòs, que resulta del  següent desglossament: 

Pressupost Base de Licitació Capítol I, II i III 11.381,72 € 

Modificacions previstes per vicis ocults (20%) 2.276,34 

Valor estimat del Contracte (VEC) 13.658,07 € 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:

[...]

1.3 Atès l’objecte del contracte, no procedeix la divisió en lots. 

2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

2.1 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE ( VEC ) 

El valor estimat del contracte es fixa atenent al que s’estableix a l’article 101 de la 
LCSP, i és de TRETZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SET 
CENTIMS (13.658,07 €) IVA exclòs, que resulta del  següent desglossament: 

Pressupost Base de Licitació Capítol I, II i 
III 

11.381,72 € 

Modificacions previstes per vicis ocults 
(20%) 

2.276,34 

Valor estimat del Contracte (VEC) 13.658,07 € 

2.2 PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ